
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş                                                                  
Comuna Nădrag                                                                                                                                                    
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                                                  
 

HOTĂRÂREA nr. 16 
din 28 septembrie 2012 

                                                
 
              Privind  validarea mandatului de consilier în cadrul Consiliului Local al comunei 
Nădrag, al d-lui. Lăzărescu Marinică . 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere faptul că locul de consilier local în cadrul Consiliului Local al 
comunei Nădrag ocupat de dl. Mizun Mihai, ales pe lista de consilieri ai PDL  a fost 
declarat vacant ; 
             Ţinând cont de faptul că dl. Lăzărescu Marinică este următorul supleant pe lista 
de consilieri ai PDL. 
              Având în vedere adresa Organizaţiei Judeţene Timiş a PD-L prin care se atestă 
că dl. Lăzărescu Marinică este membru al PDL şi la data prezentei ;  
              Având în vedere procesul verbal al comisiei de validare ; 
              În conformitate cu prevederile art. 96 al.(9) din Legea nr. 67/2004 republicată 
pentru alegerea autorităţilor administarţiei publice locale; 
             În conformitate cu prevederile  art.31 al. (3)  nr. 215 / 2001 republicată privind 
administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
           
            Art. 1  Se validează începând cu data prezentei, mandatul de consilier în cadrul 
Consiliului Local al comunei Nădrag  al d-lui. Lăzărescu Marinică de pe lista de 
consilieri ai PDL . 
            Art. 2    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru.  
            Art. 3    Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Secretar 
- D-lui Lăzărescu Marinică 
- Afişare. 

                                                                                                       
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                               Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


